

TORBEN SCHWEER HOLDING ApS
Gamle Kongevej 29, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 29 93 25 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2022.

Torben Schweer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet TORBEN SCHWEER HOLDING ApS
Gamle Kongevej 29
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 29 93 25 57
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Torben Schweer, direktør

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i erhvervsdrivende virksomheder samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.534 kr. mod -5.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297.526 kr. mod 160.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.534	-5.457
Indtægter af kapitalinteresser	256.409	172.742
Andre finansielle indtægter	62.074	11.013
Øvrige finansielle omkostninger	-5.239	-17.495
Resultat før skat	305.710	160.803
Skat af årets resultat	-8.184	0
Årets resultat	297.526	160.803
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.413	-187.259
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	34.713	235.062
Disponeret i alt	297.526	160.803

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.100.448	1.917.039
Andre tilgodehavender	15.358	265.358
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.115.806</u>	<u>2.182.397</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.115.806</u>	<u>2.182.397</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	884	884
Andre tilgodehavender	0	52.000
Tilgodehavender i alt	<u>884</u>	<u>52.884</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	543.853	487.309
Værdipapirer i alt	<u>543.853</u>	<u>487.309</u>
Likvide beholdninger	702.071	445.306
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.246.808</u>	<u>985.499</u>
Aktiver i alt	<u>3.362.614</u>	<u>3.167.896</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.943	77.530
Overført resultat	2.880.975	2.846.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.346.318</u>	<u>3.161.792</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.112	3.112
Selskabsskat	8.184	492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.296</u>	<u>6.104</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.296</u>	<u>6.104</u>
Passiver i alt	<u>3.362.614</u>	<u>3.167.896</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	264.789	2.611.200	110.600	3.111.589
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-187.259	235.062	113.000	160.803
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	77.530	2.846.262	113.000	3.161.792
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	148.413	34.713	114.400	297.526
	125.000	225.943	2.880.975	114.400	3.346.318

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2021	<u>543.853</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>51.652</u>
